
LATVIJAS ĶĪMIJAS SKOLOTĀJU ASOCIĀCIJAS

2023. GADA ATKLĀTĀS ĶĪMIJAS OLIMPIĀDES REZULTĀTI

8. klase
Vārds Uzvārds Skola Punkti kopā Vieta

Kārlis Edvards Piņķis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 29 I vieta

Pauls Pumpurs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 28 I vieta

Danis Bivka Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs 26 II vieta

Joanna Šterna Liepājas Valsts 1. ģimnāzija 25 II vieta

Iļja Sarajevs Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola-licejs 24 II vieta

Kārlis Zalāns Rīgas valsts 3.ģimnāzija 24 II vieta

Elizabete Ildena Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 23 III vieta

Aleksandrs Jesiļevskis Rīgas 92. vidusskola 23 III vieta

Loreta Lazdiņa Jēkabpils 3. vidusskola 23 III vieta

Ričards Liepiņš Rīgas Valsts 1. Ģimnāzija 23 III vieta

Aigars Plotiņš Daugavpils Iespēju vidusskola 23 III vieta

Emīlija Rūta Roze Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 23 III vieta

Kārlis Spuriņš Rīgas Valsts 1.ģimnāzija 23 III vieta

Agnese Kataja Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 22 Atzinība

Aleksandrs Šuriņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 22 Atzinība

Gustavs Gritāns Rīgas valsts 1. ģimnāzija 21 Atzinība

Sofia Karamysheva Rīgas Valsts 1.ģimnāzija 21 Atzinība

Iakovs Mitins Rīgas Valsts 1 ģimnāzija 21 Atzinība

Elza Galvanovska Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 20 Atzinība

Ralfs Zeps Liepājas Valsts 1. ģimnāzija 20 Atzinība

Ernests Krūmiņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 18

Olivers Toms Lazarevs Jaunsilavas pamatskola 18

Emīls Strazdiņs Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzija 18

Rihards Ahmetovs Rīgas Baltmuižas pamatskola 17

Edgars Ērstiķis Dobeles Valsts Ģimnāzija 17

Jekaterina Ķeviša Tālmācības vidusskola "Rīgas 1. vidusskola" 17

Gustavs Lukašs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 17

Ēvalds Vališevskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 17

 Darja Zaharenko Rīgas Valsts 1.ģimnāzija 17

Aleksandra Alferenkova Jaunmārupes pamatskola 16

Sofija Jelagina Rīgas 92.vidusskola 16

Jorens Žilinskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 16

Pēteris Zvirgzdiņš Āgenskalna Valsts ģimnāzija 16

Markuss Augustovskis Liepājas Valsts 1. ģimnāzija 15

Līga Kaminska Daugavpils Valsts ģimnāzija 15

Uļjana Šaņgina Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 15

Sofija Štrausa Nacionālā mākslu vidusskola "Emīla Dārziņa mūzikas skola" 15

Samanta Beliha Nacionālā mākslu vidusskola "Emīla Dārziņa mūzikas skola" 14

Paula Lazda Ikšķiles vidusskola 14

Elīza Markevica Valmieras Valsts ģimnāzija 14

Beāte Rence Liepājas Valsts 1. ģimnāzija 14

Ksenija Šmugā Rēzeknes 3. pamatskola 14

Sofija Evelīna Agliša Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 13

Tatjana Buivide Viļānu vidusskola 13

Elizaveta Kuzņecova Viļānu vidusskola 13

Gerda Vērdiņa Liepājas Valsts 1. ģimnāzija 13

Anastasija Grišanoviča rīgas 72. vidusskola 12

Alisa Gromova Rēzeknes 3. Pamatskola 12



Gļebs Meļņikovs Rīgas 88. vidusskola 12

Daniela Tetere Liepājas Valsts 1. ģimnāija 12

Annija Iļjenko Nacionālā mākslu vidusskola "Emīla Dārziņa mūzikas skola" 11

Viktorija Komkova Iespēju vidusskola 11

Anna Ščupaka Rēzeknes 3.pamatskola 11

Bruno Silerovs Rīgas Iļģuciema pamatskola 11

Elīza Strikova Daugavpils Valsts ģimnāzija 11

Katrīna Antone Valmieras Valsts Ģimnāzija 10

Alīna Eiklone Rīgas 92.vidusskola 10

Kate Grūbe Rīgas valsts 3. ģimnāzija 10

Juliana Kononova Iespēju vidusskolas 10

Polina Vera Slavecka Daugavpils Tevnoloģiju vidusskola - licejs 10

Agate Sniķere Līvānu 1. vidusskola 10

Alīna Uņisjeva Rīgas 92. Vidusskola 10

Toms Zinkevičs Valmieras Valsts ģimnāzija 10

[..]

Publicēti tikai dalībnieki, kuri saņēma 10 vai vairāk punktus



LATVIJAS ĶĪMIJAS SKOLOTĀJU ASOCIĀCIJAS

2023. GADA ATKLĀTĀS ĶĪMIJAS OLIMPIĀDES REZULTĀTI

9. klase
Vārds Uzvārds Skola Punkti kopā Vieta

Maija Estere Muižzemniece Rīgas Angļu ģimnāzija 50 I vieta

Uvis Gūtmanis Salaspils 1. Vidusskola 39 II vieta

Iļja Balaško Daugavpils Iespēju vidusskola 30 III vieta

Ksenija Ņikitina Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola-licejs 30 III vieta

Amanda Ozoliņa Jelgavas Valsts ģimnāzija 29 III vieta

Stepans Sokolovs Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola-licejs 28 III vieta

Ņikita Prževosskis Daugavpils Iespēju Vidusskola 27 III vieta

Andris Jānis Rozenbergs Cēsu Valsts ģimnāzija 23 Atzinība

Katrīna Kasatkina Dobeles Valsts ģimnāzija 18

Niks Tolmacovs Daugavpils Tehnologiju vidussskola licejs 18

Sofja Kizika Rēzeknes 3. pamatskola 17

Lote Piliksere Cēsu Valsts ģimnāzija 12

Santa Tihonova Daugavpils Iespēju vidusskola 12

Ivo Cepurnieks Jaunsilavas pamatskola 11

Anastasija Ovčiņņikova Liepājas Liedaga vidusskola 11

Aleksandrs Bargatins Dobeles Valsts ģimnāzija 10

Ralfs Čuhnovs Dobeles Valsts ģimnāzija 10

Deniss Moisejenko O. Kalpaka Liepājas 15 vidusskola 10

Daniels Pudulis Rudzātu Vidusskola 10

Ralfs Vaivariņš Jēkabpils Valsts ģimnāzija 10

[..]

Publicēti tikai dalībnieki, kuri saņēma 10 vai vairāk punktus



LATVIJAS ĶĪMIJAS SKOLOTĀJU ASOCIĀCIJAS

2023. GADA ATKLĀTĀS ĶĪMIJAS OLIMPIĀDES REZULTĀTI

10. klase
Vārds Uzvārds Skola Punkti kopā Vieta

Līga Blumfelde RTU Inženierzinātņu vidusskola 51 I vieta

Anna Ugaine Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 42 II vieta

Anastasija Vasiļjeva Daugavpils Zinātņu vidusskola 41 II vieta

Matīss Gercāns RTU inženierzinātņu vidusskola 37 III vieta

Kristaps Vecbērzs Rīgas tehniskās universitātes Inženierzinātņu vidusskola 37 III vieta

Armands Tidriķis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 36 III vieta

Kārlis Ģirts Karnītis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 35 III vieta

Ernests Zarembo Āgenskalna Valsts Ģimnāzija 35 III vieta

Anna Jukna Rīgas tehniskas universitātes inženierzinātņu vidusskola 34 Atzinība

Arnis Ozols Daugavpils Valsts ģimnāzija 33 Atzinība

Anna Sila RTU Inženierzinātņu vidusskola 32 Atzinība

Edvards Meržvinskis RTU Inženierzinātņu vidusskola 31 Atzinība

Arnolds Pīrāgs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 29 Atzinība

Maksims Hodosevičs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 27

Jānis Stendzenieks Rīgas Tehniskās universitātes inženierzinātņu vidusskola 26

Daniils Maidelis Rīgas Valsts 2. ģimnāzija 24

Daniils Ņikuļins Ādažu vidusskola 22

Edgars BĀGANTS Rīgas Valsts Pirmā Ģimnāzija 19

Elīza Ribkina Daugavpils Valsts ģimnāzija 19

Kalvis Strods Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzija 19

Jānis Bumbieris RTU Inženierzinātņu vidusskola 18

Eduards Kristers Lusts Cēsu Valsts ģimnāzija 18

Marta Lupkina Cēsu Valsts ģimnāzija 16

Lukass Pušņins Siguldas Valsts ģimnāzija 16

Mārtiņš Dzintars Jelgavas Valsts ģimnāzija 15

Aleksandrs Kļaviņš Jelgavas Valsts ģimnāzija 15

Artjoms Loss Daugavpils Tehnoloģiju vsk.-licejs 15

Jegors Šalkovskis Daugavpils Zinātņu vidusskola 15

Darja Zaharova Liepājas Liedaga vidusskola 15

Ernests Malējs Cēsu Valsts ģimnāzija 14

Jānis Liepiņš Rīgas Tehniskās universitātes Inženierzinātņu vidusskola 12

Gustavs Stankevičs Valmieras Valsts ģimnāzija 12

Adrians Goršēņins Cēsu Valsts ģimnāzija 11

Lizete Jenerte Siguldas Valsts ģimnāzija 11

Elza Sīle Siguldas Valsts ģimnāzija 11

Markuss Aleksejenko Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 10

Žans Barinovs Rīgas valsts 2. Ģimnāzija  10

Anna Bēta Oskara Kalpaka Liepājas 15. vidusskola 10

Antons Griškjāns Daugavpils Tehnoloģiju vsk.-licejs 10

Marija Tevjašova Daugavpils Zinātņu vidusskola 10

[..]

Publicēti tikai dalībnieki, kuri saņēma 10 vai vairāk punktus



LATVIJAS ĶĪMIJAS SKOLOTĀJU ASOCIĀCIJAS

2023. GADA ATKLĀTĀS ĶĪMIJAS OLIMPIĀDES REZULTĀTI

11. klase
Vārds Uzvārds Skola Punkti kopā Vieta

Ernests Lazdāns RTU Inženierzinātņu vidusskola 36 I vieta

Iļja Zilis Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola-licejs 34 II vieta

Igors Vertjanovs RTU Inženierzinātņu vidusskola 33 II vieta

Anastasija Rima Rīgas Valsts 3.ģimnāzija 32 II vieta

Mārtiņš Driba Cēsu Valsts ģimnāzija 31,5 III vieta

Georgijs Derečinskis Rīgas Valsts 3. Ģimnāzija 30 III vieta

Kārlis Kauliņš Cēsu Valsts ģimnāzija 25 Atzinība

Violeta Nasire Daugavpils Valsts ģimnāzija 25 Atzinība

Ilya Reutin RTU Inženierzinātņu vidusskola 25 Atzinība

Jānis Drelings Daugavpils Valsts ģimnāzija 24 Atzinība

Ritvars Bērziņš RTU Inženierzinātņu vidusskola 23 Atzinība

Katrīna Eva Millere Daugavpils Valsts ģimnāzija 20

Amanda Salimgarejeva Rīgas valsts 3. ģimnāzija 20

Artjoms Kalmašņikovs Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs 19

Aleksandrs Vjaters RTU Inžinierzinātņu vidusskola 19

Eva Vucenlazdāne Rudzātu vidusskola 19

Anna Zdancuka Rīgas 88. vidusskola 15

Jegors Lisanovs Rīgas Valsts Tehnikums 13

Emilija Imanova Liepājas Liedaga vidusskola 12

Kristiāns Resnis Rīgas Teikas vidusskola 10

Agate Žīgure Rīgas Angļu ģimnāzija 10

[..]

Publicēti tikai dalībnieki, kuri saņēma 10 vai vairāk punktus



LATVIJAS ĶĪMIJAS SKOLOTĀJU ASOCIĀCIJAS

2023. GADA ATKLĀTĀS ĶĪMIJAS OLIMPIĀDES REZULTĀTI

12. klase
Vārds Uzvārds Skola Punkti kopā Vieta

Daniils Soško RTU Inženierzinātņu vidusskola 56 I vieta

Raivis Dāvis Steberis RTU Inženierzinātņu vidusskola 51 II vieta

Līva Eglīte RTU Inženierzinātņu vidusskola 49 II vieta

Līga Lapsiņa Cēsu Valsts ģimnāzija 43 III vieta

Krišjānis Gercāns RTU Inženierzinātņu vidusskola 35 Atzinība

Uvis Olafs Briedis Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 33 Atzinība

Agnete Saule Dobeles Valsts ģimnāzija 29

Dāvis Veidmanis Rīgas Valsts 3. Ģimnāzija 27

Ralfs Trofimovs Cēsu Valsts ģimnāzija 26

Armands Preilis Daugavpils Valsts ģimnāzija 22

Beatrise Silava RTU Inženierzinātņu vidusskola 19

Estere Mitjkova Ikšķiles vidusskola 16

Šarlote Luīze Odziņa Cēsu Valsts ģimnāzija 15

Artjoms Raņņojs Līvānu 1. Vidusskola 13

[..]

Publicēti tikai dalībnieki, kuri saņēma 10 vai vairāk punktus


